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XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 7a Etapa

MIRIM

2a PROVA - MIRIM
Race (13 Laps) started at 9:57:22

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

16/08/2025 09:15 .

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
5 58.810 +0.493 10:02:22.799 11 10:08:17.34
(16) JOAQUIM MEDEIROS 6 58.351 +0.034 10:03:21.150 12 58.573 +0.131 10:09:15.92
1 1:01.436 +3.290 9:58:24.535 7 58.480 +0.163 10:04:19.630 13 58.605 +0.163 10:10:14.52
2 59.406 +1.260 9:59:23.941 8 58.511 +0.194 10:05:18.141
3 59.226 +1.080 10:00:23.167 9 10:06:16.458 (10) GABRIEL BIAZIM
4 58.217 +0.071 10:01:21.384 10 58.608 +0.291 10:07:15.066 1 1:04.317 +6.079 9:58:27.81
5 58.880 +0.734 10:02:20.264 " 59.186 +0.869 10:08:14.252 2 1:00.395 +2.157 9:59:28.21
6 58.308 +0.162 10:03:18.572 12 59.153 +0.836 10:09:13.405 3 59.183 +0.945 10:00:27.3¢
7 58.199 +0.053 10:04:16.771 13 59.214 +0.897 10:10:12.619 4 59.047 +0.809 10:01:26.44
8 58.232 +0.086 10:05:15.003 5 58.873 +0.635 10:02:25.3"
9 10:06:13.149 (33) ROMEO FERRANTE 6 59.282 +1.044 10:03:24.5¢
10 58.434 +0.288 10:07:11.583 1 1:01.434 +3.100 9:58:24.403 7 59.308 +1.070 10:04:23.9(
1 58.375 +0.229 10:08:09.958 2 59.838 +1.504 9:59:24.241 8 58.595 +0.357 10:05:22.5(
12 58.241 +0.095 10:09:08.199 3 1:00.835 +2.501 10:00:25.076 9 58.753 +0.515 10:06:21.25
13 58.262 +0.116 10:10:06.461 4 58.748 +0.414 10:01:23.824 10 58.781 +0.543 10:07:20.0¢
5 58.702 +0.368 10:02:22.526 1 58.267 +0.029 10:08:18.3(
(1) NOAH DIAMANTINO 6 58.766 +0.432 10:03:21.292 12 58.269 +0.031 10:09:16.57
1 1:00.509 +2.366 9:58:23.557 7 58.474 +0.140 10:04:19.766 13 10:10:14.8(
2 1:00.141 +1.998 9:59:23.698 8 58.504 +0.170 10:05:18.270
3 50.607 +1.554 10:00:23.395 58334 | 10:06:16.604 (34) AUGUSTO NOGUEIRA
4 58.419 +0.276 10:01:21.814 10 58.556 +0.222 10:07:15.160 1 1:04.182 +5.716 9:58:28.21
5 58.913 +0.770 10:02:20.727 1 59.173 +0.839 10:08:14.333 2 59.629 +1.163 9:59:27 .8
6 58.156 +0.013 10:03:18.883 12 59.184 +0.850 10:09:13.517 3 59.124 +0.658 10:00:26.9¢
7 58.274 +0.131 10:04:17.157 13 59.198 +0.864 10:10:12.715 4 58.809 +0.343 10:01:25.77
8 10:05:15.300 5 58.801 +0.335 10:02:24.57
9 58.157 +0.014 10:06:13.457 (161) RICARDO FORTE 6 58.832 +0.366 10:03:23.4¢
10 59.814 +1.671 10:07:13.271 1 1:02.455 +4.059 9:58:25.820 7 58.990 +0.524 10:04:22.3¢
1 58.880 +0.737 10:08:12.151 2 59.183 +0.787 9:59:25.003 8 58.716 +0.250 10:05:21.1°
12 58.237 +0.094 10:09:10.388 3 1:00.368 +1.972 10:00:25.371 9 59.092 +0.626 10:06:20.2C
13 58.970 +0.827 10:10:09.358 4 58.932 +0.536 10:01:24.303 10 59.088 +0.622 10:07:19.2¢
5 58.785 +0.389 10:02:23.088 11 10:08:17.7¢
(87) MIGUEL FACCIO 6 58.426 +0.030 10:03:21.514 12 58.687 +0.221 10:09:16.44
1 1:01.038 +2.943 9:58:24.063 7 58.469 +0.073 10:04:19.983 13 58.780 +0.314 10:10:15.2z
2 59.522 +1.427 9:59:23.585 8 10:05:18.379
3 58.672 +0.577 10:00:22.257 9 58.409 +0.013 10:06:16.788 (42) BRENO LOBATO
4 58.766 +0.671 10:01:21.023 10 58.511 +0.115 10:07:15.299 1 1:05.244 +6.639 9:58:29.44
5 59.347 +1.252 10:02:20.370 11 59.219 +0.823 10:08:14.518 2 1:00.009 +1.404 9:59:29 4¢
6 10:03:18.465 12 59.135 +0.739 10:09:13.653 3 59.214 +0.609 10:00:28.6€
7 58.132 +0.037 10:04:16.597 13 59.292 +0.896 10:10:12.945 4 59.122 +0.517 10:01:27.7¢
8 58.235 +0.140 10:05:14.832 5 59.108 +0.503 10:02:26.8¢
9 58.403 +0.308 10:06:13.235 (9) JOSE ARTHUR 6 58.786 +0.181 10:03:25.6¢
10 1:00.228 +2.133 10:07:13.463 1 1:05.595 +7.431 9:58:29.072 7 58.634 +0.029 10:04:24.31
1 58.439 +0.344 10:08:11.902 2 59.784 +1.620 9:59:28.856 8 10:05:22.9:
12 58.956 +0.861 10:09:10.858 3 58.990 +0.826 10:00:27.846 9 58.862 +0.257 10:06:21.7¢
13 58.617 +0.522 10:10:09.475 4 10:01:26.010 10 58.952 +0.347 10:07:20.7:
5 58.665 +0.501 10:02:24.675 11 58.678 +0.073 10:08:19.41
(99) ANTONIO SCHEFFER 6 59.669 +1.505 10:03:24.344 12 58.759 +0.154 10:09:18.17
1 1:01.556 +3.559 0:58:24.749 7 58.528 +0.364 10:04:22.872 13 59.203 +0.598 10:10:17.37
2 59.640 +1.643 9:59:24.389 8 58.329 +0.165 10:05:21.201
3 59.869 +1.872 10:00:24.258 9 58.713 +0.549 10:06:19.914 (32) RAFAEL SILVA
4 58.446 +0.449 10:01:22.704 10 58.757 +0.593 10:07:18.671 1 1:05.730 +6.914 9:58:30.04
5 58.480 +0.483 10:02:21.184 " 58.451 +0.287 10:08:17.122 2 1:00.119 +1.303 9:59:30.1€
6 58.869 +0.872 10:03:20.053 12 58.458 +0.294 10:09:15.580 3 59.407 +0.591 10:00:29.57
7 58.731 +0.734 10:04:18.784 13 58.675 +0.511 10:10:14.255 4 59.666 +0.850 10:01:29.24
8 58.493 +0.496 10:05:17.277 5 10:02:28.0
9 58.419 +0.422 10:06:15.696 (279) MIGUEL EMERICK 6 58.905 +0.089 10:03:26.9¢€
10 58.557 +0.560 10:07:14.253 1 1:06.389 +7.947 9:58:30.074 7 58.872 +0.056 10:04:25.8¢
11 10:08:12.250 2 59.573 +1.131 9:59:29.647 8 58.942 +0.126 10:05:24.77
12 59.390 +1.393 10:09:11.640 3 59.157 +0.715 10:00:28.804 9 59.412 +0.596 10:06:24.1¢
13 58.604 +0.607 10:10:10.244 4 58.839 +0.397 10:01:27.643 10 59.291 +0.475 10:07:23.47
5 58.480 +0.038 10:02:26.123 11 59.358 +0.542 10:08:22.8
(12) BENTO LOPES 6 58.673 +0.231 10:03:24.796 12 59.155 +0.339 10:09:21.9¢
1 1:01.927 +3.610 9:58:25.307 7 58.486 +0.044 10:04:23.282 13 59.183 +0.367 10:10:21.17
2 59.401 +1.084 9:59:24.708 8 58.483 +0.041 10:05:21.765
3 1:00.451 +2.134 10:00:25.159 9 58.530 +0.088 10:06:20.295 (416) ALEXANDRE GOMES
4 58.830 +0.513 10:01:23.989 10 58.611 +0.169 10:07:18.906 1 1:04.296 +5.458 9:58:28.9(
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO ‘

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
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XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 7a Etapa

MIRIM

2a PROVA - MIRIM
Race (13 Laps) started at 9:57:22

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
16/08/2025 09:15 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
2 1:00.463 +1.625 9:59:29.366 8 57.880 10:05:15.674
3 1:00.015 +1.177 10:00:29.381 9 1:05.852 +7.972 10:06:21.526
4 59.096 +0.258 10:01:28.477 10 58.199 +0.319 10:07:19.725
5 58.966 +0.128 10:02:27.443 1 58.136 +0.256 10:08:17.861
6 10:03:26.281 12 58.212 +0.332 10:09:16.073
7 59.106 +0.268 10:04:25.387 13 58.275 +0.395 10:10:14.348
8 59.260 +0.422 10:05:24.647
9 59.455 +0.617 10:06:24.102 (27) IGOR OHPIS
10 59.295 +0.457 10:07:23.397 1 1:00.949 +3.094 9:58:23.875
1 59.361 +0.523 10:08:22.758 2 1:00.284 +2.429 9:59:24.159
12 59.609 +0.771 10:09:22.367 3 59.867 +2.012 10:00:24.026
13 59.154 +0.316 10:10:21.521 4 58.307 +0.452 10:01:22.333
5 58.763 +0.908 10:02:21.096
(145) CARLOS ALBERTO 6 58.439 +0.584 10:03:19.535
1 1:03.794 +5118 9:58:27.734 7 58.181 +0.326 10:04:17.716
2 50.862 +1.186 9:59:27.596 8 10:05:15.571
3 59.192 +0.516 10:00:26.788
4 58.880 +0.204 10:01:25.668
5 58.704 +0.028 10:02:24.372
6 59.567 +0.891 10:03:23.939
7 58.801 +0.125 10:04:22.740
8 59.568 +0.892 10:05:22.308
9 58.871 +0.195 10:06:21.179
10 59.474 +0.798 10:07:20.653
1 10:08:19.329
12 58.760 +0.084 10:09:18.089
13 59.060 +0.384 10:10:17.149
(7) ARTHUR ZORTEA
1 1:09.488 +10.612 9:58:33.278
2 1:00.022 +1.146 9:59:33.300
3 59.946 +1.070 10:00:33.246
4 59.340 +0.464 10:01:32.586
5 59.315 +0.439 10:02:31.901
6 10:03:30.777
7 59.218 +0.342 10:04:29.995
8 59.337 +0.461 10:05:29.332
9 59.073 +0.197 10:06:28.405
10 59.323 +0.447 10:07:27.728
1 59.256 +0.380 10:08:26.984
12 58.983 +0.107 10:09:25.967
13 59.269 +0.393 10:10:25.236
(14) MATEUS FACCO
1 1:07.358 +7.868 9:58:31.267
2 1:00.047 +0.557 9:59:31.314
3 10:00:30.804
4 59.787 +0.297 10:01:30.591
5 59.582 +0.092 10:02:30.173
6 59.528 +0.038 10:03:29.701
7 59.998 +0.508 10:04:29.699
8 1:00.596 +1.106 10:05:30.295
9 59.502 +0.012 10:06:29.797
10 59.608 +0.118 10:07:29.405
1 59.546 +0.056 10:08:28.951
12 59.887 +0.397 10:09:28.838
13 1:00.514 +1.024 10:10:29.352
(51) LUIZ MORO
1 1:01.048 +3.168 9:58:24.198
2 59.609 +1.729 9:59:23.807
3 58.617 +0.737 10:00:22.424
4 58.728 +0.848 10:01:21.152
5 59.705 +1.825 10:02:20.857
6 58.933 +1.053 10:03:19.790
7 58.004 +0.124 10:04:17.794
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